
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá

PREFEITURA MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL

Pregão Eletrônico nº 003/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora,
conforme abaixo:

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: GALINHA CONGELADA (COM MOELA, PESCOÇO, CABEÇA E PÉS), com valores mínimos por pedaço de: valor energético: 125

KCAL, proteína: 9g e ferro:0.56mg. Sem tempero, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade, em embalagem
com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, IMA OU SIM), data de
fabricação e validade. Embalagem individual contendo no mínimo 1kg, validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega.
Observação1: Deverá ser respeitado o quantitativo total de 39.000 itens, e se, no caso de quantidade superior aos 39.000 quilos, a
diferença do valor em quilos, será paga com aditivo de quantitativo. Artigo 65 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993

Quantidade: 39.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 12,85
Valor Final: 6,69
Valor Total: 260.910,00
Situação: Homologado em 22/04/2021 08:51:19 Por: EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
Nome da Empresa: PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo: GALINHA CONGELADA

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

Autoridade Competente


		2021-05-05T16:34:26-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287


		2021-05-19T11:05:17-0300
	SABRINA SILVA TAVARES:74001787253




